

COMPAÑÍA OPERADORA DE TURISMO "REYCARTURIS" S.A.

RESOLUCIÓN SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS N: 07.L.DSCL.066 MINISTERIO DE TURISMO REGISTRO No. 1101500613 FOLIO No26 CAPTUR: Nro. 610 Ruc: 1191721248001

Loja 26 de 2010 de 2010

Sr. EDGAR ALFONSO PONCE PUENTE

Ciudad.-

Atentamente.

De mis consideraciones

Por medio de la presente me es grato expresarle un cordial saludo al tiempo que me permito poner a vuestro conocimiento que en la reunión de JUNTA GENERAL ORDINARIA, llevada a cabo el día Sábado 24 de abril del presente año, la misma tuvo el acierto de nombrar a usted como GERNTE GENERAL de la Operadora de Turismo "REYCARTURIS" S. A. por lo que asume la responsabilidad judicial y extra judicial de esta compañía para un periodo de dos años contados a la fecha.

Por la favorable atención que se de a la presente le antelo mis más sinceros agradecimientos.

ESFURZO, TRABAJO Y SERVICIO

Srta. IGR. LEONOR EUDALIA GUARTAN QUEZADO

PRESIDENTA. "REYCARTURIS" S.A.

ACEPTACION. Sr. EDGAR ALFONSO PONCE PUENTE - Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la COMPAÑÍA Operadora de Turismo "REYCARTURIS" S.A. y realizare todo lo que la Ley de Compañías, el Estatuto y el Reglamento de la empresa me permiten.

Loja 26 de abril de 2010.

Sr. EDGAR ALTONSO PONCE PUENTE.

→ GERENTE GENERAL "REYCARTURIS"S.A.

Dirección: Cdla. Maestro 2 Calles: Portugal y Filipinas (eq.)

E.MAIL. reycarloja@gmail.com

TELEFAX: 072-589550 MOVISTAR: (099-072305) PORTA: (080-296330)

1

GISTRADURIA MERCANTIL DEL CANTON LOJA.

Queda inscrito el Nombramiento que antecede enel REGISTRO DE COMPANIAS DEL ANO 2010, bajo la partida No. 386, y anotedo en el repertorio con el No. 791.

Loja, 28 de abril del 2010.



